
 
 

UCHWAŁA NR VI/79/2024 
RADY MIASTA I GMINY CZARNY DUNAJEC 

z dnia 21 października 2024 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta i gminy na rok 2024 oraz zmiany Uchwały Nr LXVI/687/2023 Rady 
Miasta i Gminy Czarny Dunajec z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Miasta i Gminy Czarny 

Dunajec na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) oraz lit. i), pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i z 2023 r. poz. 1688), art. 211, art. 212, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 
1407,1641,1693,1872, 1429, z 2022 r. poz.1079, z 2021 r. poz. 2054 i z 2024 r. poz. 1089, 858), na wniosek 
Burmistrza Miasta i Gminy Czarny Dunajec, Rada Miasta i Gminy Czarny Dunajec uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta i gminy na 2024 rok: 

1) Zmniejsza się dochody budżetu na 2024 rok o kwotę 8.355.550,83 złotych w następujący sposób: 

a) dochody bieżące zwiększenie o kwotę 1.045.749,37 złotych, 

b) dochody majątkowe zmniejszenie o kwotę 9.401.300,20 złotych w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 zmniejszenie o kwotę 5.054.433,00 złote 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu na 2024 rok o kwotę 9.227.009,72 złotych, z tego: 

a) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 1.197.011,37 złotych, w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych – zwiększenie o kwotę 1.030.641,45 złotych, z tego: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększenie o kwotę 24.000,45 złotych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększenie o kwotę 1.006.641,00 złotych, 

- dotacje na zadania bieżące zwiększenie o kwotę 298.435,00 złotych 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejszenie o kwotę 117.881,08 złotych, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
zmniejszenie o kwotę 14.184,00 złote, 

b) wydatki majątkowe zmniejszenie o kwotę 10.424.021,09 złotych, w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejszenie o kwotę 10.424.021,09 złotych, w tym na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 zwiększenie o kwotę 
17.984,00 złote 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 6529



3) Zmniejsza się przychody budżetu miasta i gminy o kwotę 871.458,89 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Zmniejsza się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Czarny Dunajec                   
w 2024 roku o kwotę 2.007.815,00 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Dokonuje się zmian w załączniku pn. „Dochody i wydatki związane z realizacja przez Miasto 

i Gminę Czarny Dunajec zadań z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg”. Załącznik po zmianie otrzymuję 
brzmienie jak załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

6) Dokonuje się wyodrębnienia dochodów i wydatków związanych z realizacją przez Miasto i Gminę Czarny 
Dunajec zadań z Rządowego Funduszu Polski Ład- Program Inwestycji Strategicznych 

zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

7) Dokonuje się wyodrębnienia dochodów i wydatków związanych z realizacją przez Miasto i Gminę Czarny 
Dunajec zadań z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 

zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

8) Dokonuje się zmian w załączniku pn. „Dochody i wydatki na realizacje dodatku energetycznego 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19” - zwiększenie planu  dochodów i wydatków o kwotę 
2.160,92 złote,  zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

2. Po wprowadzeniu tych zmian budżet miasta i gminy na 2024 rok wynosi: 

Dochody  157.793.747,72 złotych 

Wydatki   185.878.364,68  złotych 

Deficyt       28.084.616,96  złotych 

§ 2. W Uchwale Nr LXVI/687/2023 Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec z dnia 29 grudnia 2023 roku 

w sprawie budżetu Miasta i Gminy Czarny Dunajec na rok 2024 §3 otrzymuje brzmienie: 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
28.084.616,96 złotych, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 11.751.523,00 złote, 

2) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 8.231.677,64 złotych 

3) przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 8.101.416,32 złotych. 

2. Ustala się: 

1) przychody budżetu w kwocie 30.567.851,96 złotych z tytułu:   

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 11.751.523,00 złotych, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 8.231.677,64 złotych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6529



c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
10.320.651,32 złotych, 

d) przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 
264.000,00 złotych; 

2) rozchody budżetu w kwocie  2.483.235,00 złotych, na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek; 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały”.  

§ 3. W Uchwale Nr LXVI/687/2023 Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec z dnia 29 grudnia 2023 roku 
w sprawie budżetu Miasta i Gminy Czarny Dunajec na rok 2024 §8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 
11.751.523,00 złotych, 

2) kredytów i pożyczek zaciągniętych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu Gminy w wysokości 1.000.000,00 złotych. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Czarny Dunajec do zaciągania zobowiązań: 

1) z tytułu kredytów i pożyczek w kwotach określonych limitami w ust. 1 pkt 1, z których obciążenia 
w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Czarny Dunajec. 

2) z tytułu kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan 
zadłużenia w trakcie roku 2024 nie może przekroczyć ustanowionego limitu 1.000.000,00 złotych.”. 

§ 4. W Uchwale Nr LXVI/687/2023 Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec z dnia 29 grudnia 2023 roku 
w sprawie budżetu Miasta i Gminy Czarny Dunajec na rok 2024 dokonuje się następujących zmian: 

1) załącznik Nr 14 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 15 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały, 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czarny Dunajec. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 

 
 

Czesław Wajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6529



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/79/2024 
Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 21 października 2024 r. 

Zmiany w planie  dochodów, w budżecie miasta i gminy  na 2024 rok 

                       w złotych                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Dzia
ł 

Nazwa      Rodzaj dochodów Źródła dochodów Zmniejszenie Zwiększenie 

Prognozowane dochody – zadania własne 
600 Transport i łączność   2.223.926,00 959.733,00 
  Dochody bieżące   959.733,00 
   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) §2030 
 959.733,00 

  Dochody majątkowe  2.223.926,00  
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1.928.310,00  

   Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego § 6258 

1.928.310,00 
 

   Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł § 6290 

295.616,00 
 

758 Różne rozliczenia   2.563.901,20  
  Dochody majątkowe  2.563.901,20  
   Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych § 6370 
2.563.901,20  

801 Oświata i wychowanie   1.130.350,00 32.680,00 
  Dochody bieżące   32.680,00 
   Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze § 0750 

 
4.950,00 

   Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów § 0950  12.380,00 
   Wpływy z różnych dochodów § 0970  15.350,00 
  Dochody majątkowe  1.130.350,00  
   Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych §6260 

1.130.350,00 
 

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

 
 

 
2.160,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6529



  Dochody bieżące   2.160,92 
   Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 § 2180  2.160,92 
855 Rodzina    12.000,45 
  Dochody bieżące   12.000,45 
   Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw § 2690  12.000,45 
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
  3.483.123,00 12.175,00 

  Dochody bieżące   12.175,00 
   Wpływy z różnych dochodów § 0970  12.175,00 
  Dochody majątkowe  3.483.123,00  
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3.126.123,00  

   Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych § 6280 

357.000,00 
 

   Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego § 6258 

3.126.123,00 
 

926 Kultura fizyczna    27.000,00 
  Dochody bieżące   27.000,00 
   Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej § 0960  27.000,00 
 Razem    9.401.300,20 1.045.749,37 
 Ogółem zmniejszenie 

dochodów  
  8.355.550,83  

 Dochody bieżące    1.045.749,37 
 Dochody majątkowe    9.401.300,20  

Zmiany dotyczą: 

Dział 600- zmniejszenie planu dochodów o kwotę 1.928.310,00zł – kwota dotyczy dotacji na drogę Pieniążkowice – Dział dofinansowanie z PROW rozliczenie 
zadania w 2025 roku.  

Zmniejszenie planu dotacji o kwotę 295.616,00 zł do zadania droga Do Kietów w Starem Bystrem dla 2024r. przesunięcie na 2025r. 

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 959.733,00zł – dotacja przeznczona na realizację zadań na usuwanie skutków zdarzeń o charakterze klęski żywiołowej, 
powstałych w infrastrukturze technicznej w lipcu 2024r na terenie województwa małopolskiego. Decyzja Wojewody Małopolskiego nr WF-I.3120.453.2024 z dnia 
15 października 2024r. środki z rezerwy celowej budżetu państwa zgodnie z decyzja Ministra Finansów nr MF/FG5.4143.3.134.2024.MF.3808 z dnia 
10 października 2024r. . Informacja z województwa Małopolskiego z dnia 16.10.2024r. znak WF.I.3111.24.9.2024. 

Dział 758- zmniejszenie plan dochodów o kwotę 63.901,20 zł – mniejsza kwota promesy po rozstrzygnięciu przetargu dla zadania Modernizacja oświetlenia 
w miejscowości Piekielnik  na energooszczędne oś LED.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6529



Zmniejszenie planu dochodów o kwotę 2.500.000,00zł dotyczy dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych   do 
zadania „Włączenie strefy „A” uzdrowiska do sieci dróg publicznych Gminy Czarny Dunajec. Przesuniecie wpływu na 2025r. 

Dział 801- zwiększenie planu dochodów o kwotę 32.680,00 złotych w tym dodatkowe dochody szkól tj. szkoła nr 1 Ciche kwota 4.700,00zł ( z najmu kwota 
2800,00zł, z kar i odszkodowań kwota 1900,00zł), szkoła Czerwienne kwota 10.480,00zł ( z tytułu kar i odszkodowań), szkoła w Piekielniku kwota 3.300,00zł ( 
z tego z najmu i dzierżaw kwota 2.150,00zł, , różne dochody kwota 1.150,00zł), szkoła w Podczerwonem kwota 3.900,00zł ( z różnych dochodów), Przedszkole 
w Czarnym Dunajcu kwota 10.300,00zł ( z różnych dochodów). Zmniejszenie planu dochodów o kwotę 1.130.350,00zł - dotacja na zadanie budowa Sali 
w Podszklu na 2024r. 

Dział 855- zwiększenie planu dochodów o kwotę 12.000,45 zł- dofinansowanie w ramach Rządowego programu wspierania rodziny „ Asystent Rodziny w 2024 
roku”. 

Dział 853- zwiększenie planu dochodów o kwotę 2.160,92 zł dotyczy - środki na wypłatę refundacji podatku VAT za dostarczone paliwa gazowe w 2023r 

Dział 900- zwiększenie planu dochodów o kwotę 12.175,00zł – dotyczy dofinansowanie do wydawanych zaświadczeń i składanych wniosków z programu 
Czyste Powietrze. 

Zmniejszenie planu dochodów o kwotę 357.000,00zł – dotyczy dotacji w ramach programu STOP SMOG rezygnacja z realizacji zadania. Zmniejszenie planu 
dochodów o kwotę 3.126.123,00 zł dotyczy dofinansowanie z prof. Do budowy kanalizacji i wodociągu w Czarnym Dunajcu- rozliczenie zadania rok 2025. 

Dział 926- zwiększenie planu dochodów o kwotę 27.000,00zł – darowizny na rzecz gminy.  

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 

 
 

Czesław Wajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6529



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/79/2024 
Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 21 października 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków,  w budżecie miasta i gminy  na 2024 rok 

 w złotych                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Dzia
ł 

Rozdział N a z w a    Rodzaj wydatków Zmniejszenie Zwiększenie  

  P l a n o w a n e  w y d a t k i -  zadania własne   
010  Rolnictwo i łowiectwo  3.000.000,00  
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi  3.000.000,00  
   Wydatki majątkowe 3.000.000,00  
   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.000.000,00  
600  Transport i łączność  6.094.989,00 1.319.000,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe  2.086.250,00  
   Wydatki majątkowe 2.086.250,00  
   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 2.086.250,00  
 60016 Drogi publiczne gminne  3.788.739,00 119.000,00 
   Wydatki bieżące 105.646,00  
   w tym: wydatki jednostek budżetowych  105.646,00  
          z tego:  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                   105.646,00  
   Wydatki majątkowe 3.683.093,00 119.000,00 
   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.683.093,00 119.000,00 
 60017 Drogi wewnętrzne  220.000,00  
   Wydatki majątkowe 220.000,00  
   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 220.000,00  
 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   1.200.000,00 
   Wydatki bieżące  1.200.000,00 
   w tym: wydatki jednostek budżetowych   1.200.000,00 
          z tego:  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                    1.200.000,00 
630  Turystyka  14.184,00 17.984,00 
 63095 Pozostała działalność  14.184,00 17.984,00 
   Wydatki bieżące 14.184,00  
   W tym: Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o 

których mowa w art.. 5 ust.1 pkt 2 i 3 
14.184,00  

   Wydatki majątkowe  17.984,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6529



   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  17.984,00 
            Z tego: na programy finansowane z udziałem środków o których 

mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3  17.984,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa  419.000,00 35.000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  419.000,00 35.000,00 
   Wydatki bieżące  35.000,00 
   w tym: wydatki jednostek budżetowych   35.000,00 
          z tego:  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                    35.000,00 
   Wydatki majątkowe 419.000,00  
   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 419.000,00  
750  Administracja publiczna  100.000,00 2.625,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)   2.625,00 

   Wydatki bieżące  2.625,00 
   w tym: wydatki jednostek budżetowych   2.625,00 
          z tego:  wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    2.625,00 
 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego  100.000,00  

   Wydatki bieżące 100.000,00  
   w tym: wydatki jednostek budżetowych  100.000,00  
              z tego:  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                   100.000,00  
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  367.164,00 175.435,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  367.164,00 175.435,00 
   Wydatki bieżące 147.164,00 175.435,00 
   w tym: wydatki jednostek budżetowych  27.164,00  
              z tego:  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                   27.164,00  
             Świadczenia na rzecz osób fizycznych        120.000,00  
             Dotacje na zadania bieżące  175.435,00 
   Wydatki majątkowe 220.000,00  
   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 220.000,00  
801  Oświata i wychowanie   352.660,00 32.680,00 
 80101 Szkoły podstawowe   22.380,00 
   Wydatki bieżące  22.380,00 
   w tym: wydatki jednostek budżetowych   22.380,00 
           Z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                    22.380,00 
 80104 Przedszkola   10.300,00 
   Wydatki bieżące  10.300,00 
   w tym: wydatki jednostek budżetowych   10.300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6529



                   Z tego:  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                    10.300,00 
 80195 Pozostała działalność   352.660,00  
   Wydatki majątkowe 352.660,00  
   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 352.660,00  
851  Ochrona zdrowia   10.000,00 
 85195 Pozostała działalność   10.000,00 
   Wydatki bieżące  10.000,00 
   W tym: dotacje na zadania bieżące  10.000,00 
852  Pomoc społeczna   9.375,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej   9.375,00 
   Wydatki bieżące  9.375,00 
   w tym: wydatki jednostek budżetowych   9.375,00 
          z tego:  wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    9.375,00 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej   2.160,92 

 85395 Pozostała działalność   2.160,92 
   Wydatki bieżące  2.160,92 
   w tym: wydatki jednostek budżetowych   42,00 
             z tego:  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                    42,00 
             Świadczenia na rzecz osób fizycznych  2.118,92 
855  Rodzina   12.000,45 
 85504 Wsparcie rodziny   12.000,45 
   Wydatki bieżące  12.000,45 
   w tym: wydatki jednostek budżetowych   12.000,45 
             z tego:  wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    12.000,45 
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  1.057.984,20 452.182,11 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  290.000,00  
   Wydatki majątkowe 290.000,00  
   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 290.000,00  
 90003 Oczyszczanie miast i wsi   452.182,11 
   Wydatki majątkowe  452.182,11 
   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  452.182,11 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu  704.083,00  

   Wydatki majątkowe 704.083,00  
   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 704.083,00  
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  63.901,20  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6529



   Wydatki majątkowe 63.901,20  
   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 63.901,20  
926  Kultura fizyczna  28.271,00 138.800,00 
 92601 Obiekty sportowe   138.800,00 
   Wydatki bieżące  113.000,00 
    W tym: dotacje na zadania bieżące  113.000,00 
   Wydatki majątkowe  25.800,00 
   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  25.800,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  28.271,00  
   Wydatki bieżące 28.271,00  
   w tym: wydatki jednostek budżetowych  28.271,00  
          z tego:  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                   28.271,00  
   Razem 11.434.252,20 2.207.242,48 
   Ogółem zmniejszenie wydatków 9.227.009,72  
 w tym: Wydatki bieżące   1.197.011,37 
  Wydatki majątkowe  10.424.021,09  

Zmiany dotyczą: 

Rozdział 01043- zmniejszenie planu wydatków o kwotę 3.000.000,00zł- zadanie nie zostanie rozpoczęte w 2024 roku – wydłuża się okres projektowania zadania.  

Rozdział 60014- zmniejszenie planu wydatków na 2.000.000,00zł – zadanie „Wykonanie chodnika  w Dziale”. Przesuniecie kwoty na lata 2025-2027. 

Zmniejszenie planu wydatków na zadanie  pn.: „Opracowanie dokumentacji na rozbudowę /przebudowę drogi powiatowej nr 1654K Ząb-Ratułów-Ciche- 
Chochołów w miejscowości Czerwienne - etap I” kwota 24.000,00zł ,  przesunięcie na 2025r. - dotacja do Powiatu, Zmniejszenie planu wydatków na zadanie  pn.: 
„ Opracowanie dokumentacji na rozbudowę /drogi powiatowej nr 1654K Ząb-Ratułów-Ciche-Chochołów w miejscowości Czerwienne- etap II” kwota 27.750,00zł 
–przesunięcie na 2025r. - dotacja dla Powiatu, zmniejszenie planu wydatków na zadanie pn.: ‘Opracowanie dokumentacji na rozbudowę /przebudowę drogi 
powiatowej nr 1651K Czarny Dunajec-Poronin w miejscowości Ratułów ( etap I)” o kwotę 21.750,00zł i przesuniecie na rok 2025, zmniejszenie planu wydatków  
na zadanie pn.: „Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 1655K Rogoźnik-Ciche w miejscowości Stare Bystre”  o kwotę 
12.750,00zł i przesunięcie na 2025 rok- dotacja dla Powiatu. 

Rozdział 60017- zmniejszenie planu wydatków o kwotę 220.000,00zł dotyczy: zmniejszenia kwoty po przetargu na zadanie pn.: „Przejście – ścieżka rowerowa 
Czarny Dunajec o kwotę 60.000,00zł”  oraz zmniejszenie kwoty na  zadanie Miejsce obsługi rowerzystów w Piekielniku – ścieżka rowerowa o kwotę 160.000,00zł 
zadanie otrzymało dofinansowanie.  

Rozdział 60016- przesuniecie kwoty 59.000,00zł z wydatków ogólnych na remonty na zabezpieczenie zadań związanych z usuwaniem skutków zdarzeń klęski 
żywiołowej do rozdziału 60078. 

Rozdział 60078- zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.200.000,00zł na realizację zadań związanych z usuwaniem skutków zdarzeń o charakterze klęski 
żywiołowej, powstałej w infrastrukturze technicznej w lipcu 2024r. na terenie województwa małopolskiego w tym : remont drogi gminnej nr 360255K 
„Pieniążkowice - Do Czopów” w miejscowości Pieniążkowice w km 0+035 – 0+225 wraz z remontem przepustu w km 0+055 kwota zadania 190.000,00zł ( kwota 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6529



dotacji 151.781,00zł, kwota 38.219,00 zł pożyczka wew. dla miejscowości-finansowana z wolnych środków), remont drogi gminnej nr 360371 K „Stare Bystre – 
Gąsiorówka” w miejscowości Stare Bystre w km 0+238-1+075 wraz z remontem przepustu w km 0+790 kwota zadania 897.340,00zł ( kwota dotacji 717.825,00zł, 
środki miejscowości 26.646,00zł przesunięte z rozdziału 60016, kwota 152.869,00zł pożyczka wewnętrzna dla miejscowości (w tym kwota 59.000,00zł przesunięta 
z rozdziału 60016 i kwota 93.869,00zł z wolnych środków ), remont drogi gminnej nr 360142 K „Czerwienne- Bąkowa” w miejscowości Czerwienne w km 0+200-
0+459, kwota zadania 112.660,00zł ( dotacja kwota 90.127,00 zł, kwota 22.533,00zł, pożyczka wewnętrzna dla miejscowości finansowana z wolnych środków). 

Rozdział 63095- przesuniecie kwoty 14.184,00zł z wydatków bieżących na majątkowe w ramach projektu pn.” Szlak wokół Tatr- inspiruje do rozwoju”. 
Zwiększenie wartości zadania o kwotę 3.800,00zł na działania promocyjne.  

Rozdział 70005- zwiększenie planu wydatków o kwotę 35.000,00zł na wykonanie ogrodzenia działki w Podczerwonem i rozbiórkę wieży na budynku starej 
remizy.( Finansowanie z niewykorzystanych środków z 2023r. miejscowości podczerwone). Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 300.000,00zł – zakup działki 
w Piekielniku i przesunięcie tej kwoty na zadanie zakup koparko-ładowarki celem wykorzystywania jej w sołectwie Piekielnik do rozdziału 90003. Zmniejszenie 
planu wydatków o kwotę 119.000,00 zł z zakupu działek w Starem Bystrem i przesunięcie jej do rozdziału 60016 na wydatki związane z  nabyciem działek pod 
drogę gminną  w tej miejscowości. 

Rozdział 75023- zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.625,00zł – dodatkowe środki z programu Czyste Powietrze. 

Rozdział 75085- zmniejszenie planu wydatków o kwotę 100.000,00zł – wycofanie zadania malowanie budynku GZO, naprawa elewacji w związku z potrzebą 
uzgodnień konserwatorskich. Przesuniecie z tego zadania  kwoty na 25.800,00zł na prace izolacyjne z utwardzeniem terenu obok budynku szatni – stadion Czarny 
Dunajec do rozdziału 92601. 

Rozdział 75412- Zmniejszenie planu wydatków na zakup samochodu dla OSP Pieniążkowice o kwotę 220.000,00zł( mniejsza kwota dotacji do przekazania), 
przesuniecie kwoty 147.164,00 z wydatków na OSP na dotacje dla jednostek, dodatkowo zwiększenie kwoty na dotacje dla OSP o kwotę 28.271,00zł 
z niewykorzystanych środków na programy sportowe – rozdział 92605. Łączna kwota dotacji celowych to 175.435,00zł. dotacje otrzymują następujące jednostki 
OSP: 1) na zakup umundurowanie, wyposażenia bojowego otrzymują : OPS Czarny Dunajec kwota 14.910,00zł, OSP Ciche Dolne kwota 9.899,00zł, OSP Ciche 
Górne I kwota  5.861,00zł,  OSP Czerwienne Górne kwota 10.122,00zł, OSP czerwienne Dolne  kwota 7.310,00zł,  OSP Chochołów kwota 15.893,00zł,  OSP 
Koniówka kwota 11.846,00zł, OSP Odrowąż kwota 5.349,00zł, OSP Pieniążkowice kwota 8.532,00zł, OSP Podszkle kwota 9.848,00zł, OSP piekielnik kwota 
10.123,00zł, OSP Podczerwone kwota 8.533,00zł, OSP  Stare Bystre kwota 11.763,00zł, OSP Wróblówka kwota 3.561,00zł, OSP Załuczne kwota 5.049,00zł, 2) na 
zakup przyczepki OSP Ratułów Dolny kwota 9.026,00zł, 3) na zakup umundurowania, wyposażenia bojowego oraz ekogroszku OSP Ciche Górne II kwota 
5.861,00zł, 4) na zakup umundurowania, wyposażenia bojowego oraz przeprowadzenie procesu zasiedzenia budynku remizy OSP kwota 8.181,00 OSP Ratułów 
Górny.  

Rozdział 80101- zwiększenie planu wydatków w związku z dodatkowymi dochodami i tak : Szkoła Ciche 1 kwota 4.700,00zł, Szkoła Czerwienne kwota 
10.480,00zł, Szkoła Piekielnik kwota 3.300,00zł, Szkoła Podczerwone kwota 3.900,00zł. 

Rozdział 80104- zwiększenie planu wydatków o kwotę 10.300,00zł w związku z dodatkowymi dochodami.  

Rozdział 80195- zmniejszenie planu wydatków o kwotę 80.000,00zł z utwardzenia placu przy szkole w Piekielniku i przesuniecie tej kwoty na zadanie zakup 
koparko-ładowarki dla tej miejscowości 

- rozdział 90003. Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 272.660,00zł z zadania termomodernizacja szkół – zakończenie realizacji zadań.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6529



Rozdział 85195- zwiększenie planu wydatków o kwotę 10.000,00zł – środki na udzielenie dotacji w trybie i na zasadach określonych ustawą o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie . 

Rozdział 85219- zwiększenie planu wydatków o kwotę 9.375,00zł w związku z dodatkowymi dochodami z programu Czyste Powietrze.  

Rozdział 85395- Zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.160,92 zł na wypłatę zwrotu podatku VAT za dostarczone paliwa gazowe w 2023r. 

Rozdział 85504- zwiększenie planu wydatków o kwotę 12.000,45 zł na realizację programu Asystenta rodziny w 2024 roku.  

Rozdział 90001 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 290.000,00zł – wycofanie zadania „Rozbudowy kanalizacji w Podczerwonem” z powodu negatywnej 
decyzji i złożone odwołanie. 

Rozdział 90003- zwiększenie planu wydatków o kwotę 452.182,11zł na zakup koparko- ładowarki dla miejscowości Piekielnik- ( finansowane ze środków 
miejscowości niewykorzystanych w 2023 r kwota 52.182,11zł, przesunięcia z rozdziałów 80195 kwota 80.000,00zł, rozdziału 60016 kwota 20.000,00zł, 
rozdziału 70005 kwota 300.000,00zł). 

Rozdział 90005- zmniejszenie planu wydatków o kwotę 704.083,00zł – rezygnacja z dalszej realizacji zadania Stop Smog- brak chętnych oraz koszty 
przewyższały możliwości finansowe wynikające z programu.   

Rozdział 90015- zmniejszenie planu wydatków o kwotę 63.901,20zł – zmniejszenie o kwotę wynikającą ze zmniejszenia promesy Polski Ład. 

Rozdział 92601- zwiększenie planu wydatków o kwotę 113.000,00zł na wydatki związane z uruchomieniem stadionu w Czarnym Dunajcu kwota 48.000,00zł 
oraz z reorganizacji pracy skoczni w Chochołowie ( dotacje do CKIP). 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 

 
 

Czesław Wajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6529



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/79/2024 
Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 21 października 2024 r. 

Zmiana PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 
budżetu miasta i gminy Czarny Dunajec na 2024 rok 

w złotych 

§ N a z w a Zmniejszenie Zwiększenie 
 I. P R Z Y C H O D Y   

905 Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  

163.877,00  

950 Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż 
określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych   

707.581,89  

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2.457.650,00 2.457.650,00 
 Razem  3.329.108,89 2.457.650,00 

  Zmniejszenie przychodów 871.458,89  

Powyższa zmiana dotyczy: 

Zmniejszenie  przychodów z  tytułu niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu o kwotę 163.877,00zł (subwencje kanalizacyjne i wodociągowe). 
Zmniejszenie wolnych środków o kwotę 707.581,89 złotych. Zmiana w kredytach zaciąganych na 
inwestycje na kwotę 2.457.650,00 złotych ( przesuniecie finansowania między zadaniami inwestycyjnymi). 

Po wprowadzeniu tych zmian PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW  budżetu miasta i  gminy na 
2024 rok wynosi: 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 
Przychody ogółem:  30.567.851,96 

1 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

905 8.231.677,64 

2 
wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż 
określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych   

950 10.320.651,32 

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielanych ze środków 
publicznych 951 264.000,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 11.751.523,00 
Rozchody ogółem:  2.483.235,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2.483.235,00 

Przychody 30.567.851,96 złotych 

Rozchody  2.483.235,00 złotych 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6529



Deficyt  28.084.616,96 złotych 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 

 
 

Czesław Wajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6529



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/79/2024 
Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 21 października 2024 r. 

ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  Z BUDŻETU W 2024 ROKU 

Dział Rozdział Nazwa Otrzymujący dotację  
Zmniejszenie 

planu 

 
 
Zwiększenie 

planu 

w tym: 
dla jednostek 

sektora 
finansów 

 publicznych    

 
z tego: 

w tym: 
dla jednostek  
spoza sektora  

finansów 
publicznych 

z tego: 

       Dotacje  
podmiotowe Dotacje celowe  Dotacje 

podmiotowe 
Dotacje 
celowe 

600  Transport i łączność  2.086.250,00  -2.086.250,00  -2.086.250,00    
 60014 Drogi publiczne powiatowe Powiatowy Zarząd Dróg 2.086.250,00  -2.086.250,00  -2.086.250,00    
754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa  220.000,00 175.435,00    -44.565,00  -44.565,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne Jednostka OSP 
Pieniążkowice 

220.000,00     -220.000,00  -220,000,00 

   Jednostki OSP z terenu 
Miasta i Gminy Czarny 
Dunajec 

 175.435,00    +175.435,00  
+175.435,00 

851  Ochrona zdrowia   10.000,00    +10.000,00  +10.000,00 
 85195 Pozostała działalność Stowarzyszenia z terenu 

Miasta i Gminy Czarny 
Dunajec 

 10.000,00    +10.000,00  
+10.000,00 

926  Kultura fizyczna   113.000,00 +113.000,00  +113.000,00    
 92601 Obiekty sportowe Centrum Kultury i Promocji 

Gminy Czarny Dunajec  113.000,00 +113.000,00  +113.000,00    
         Razem   2.306.250,00 298.435,00 -1.973.250,00  -1.973.250,00 -34.565,00  -.34.565,00 
 DOTACJE OGÓŁEM – 34.176.679,33 złotych,  

w tym: 
dotacje podmiotowe – 26.330.180,34 złotych 
dotacje celowe – 7.846.498,99 złotych 

Zmniejszenie planu dotacji celowych o kwotę 2.007.815,00 zł. 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
 
 

Czesław Wajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6529



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/79/2024 
Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 21 października 2024 r. 

ŚRODKI I WYDATKI związane z realizacją zadań inwestycyjnych przez Gminę Czarny Dunajec  
w 2024 roku z uzupełnienia subwencji – inwestycje wodociągowe 

I.  PRZYCHODY                                                          w złotych 
Wyszczególnienie Klasyfikacja § Kwota  
Przychody budżetu   
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 5.000.000,00 

 R a z e m  przychody: 5.000.000,00 

II. DOCHODY  
Dział Rozdział  Nazwa  Kwota  w tym: dochody majątkowe 

010  Rolnictwo i łowiectwo 37.740,00 37.740,00 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 37.740,00 37.740,00 

  R a z e m dochody 37.740,00 37.740,00 
 

III. WYDATKI    

w złotych 
Dział Rozdział  Nazwa  Kwota  w tym: wydatki 

majątkowe 
z tego: 
inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

 
z tego: 
na programy finansowane z 
udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

010  Rolnictwo i łowiectwo 37.740,00 37.740,00 37.740,00 0,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

37.740,00 37.740,00 37.740,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

5.000.000,00 5.000.000,00 5.000.000,00 5.000.000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

5.000.000,00 5.000.000,00 5.000.000,00 5.000.000,00 

  R a z e m wydatki: 5.037.740,00 5.037.740,00 5.037.740,00 5.000.000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
 
 

Czesław Wajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6529



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/79/2024 
Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 21 października 2024 r. 

ŚRODKI I WYDATKI 
związane z realizacją zadań inwestycyjnych przez Miasto i Gminę Czarny Dunajec  w 2024 roku 

z uzupełnienia subwencji – inwestycje kanalizacyjne 

I.  PRZYCHODY                                                          w złotych 
Wyszczególnienie Klasyfikacja § Kwota  
Przychody budżetu   
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 2.785.295,00 

 R a z e m  przychody: 2.759.535,00 

II. DOCHODY  
Dział Rozdział  Nazwa  Kwota  w tym: dochody majątkowe 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25.760,00 25.760,00 
 90001 Gospodarka ściekowa  i ochrona wód 25.760,00 25.760,00 

  R a z e m dochody 25.760,00 25.760,00 

III. WYDATKI    

w złotych 
Dział Rozdział  Nazwa  Kwota  w tym: wydatki 

majątkowe 
z tego: 
inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

 
z tego: 
na programy finansowane z 
udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

2.785.295,00 2.785.295,00 2.785.295,00 1.649.535,00 

 90001 Gospodarka ściekowa  i ochrona 
wód 

2.785.295,00 2.785.295,00 2.785.295,00 1.649.535,00 

  R a z e m wydatki: 2.785.295,00 2.785.295,00 2.785.295,00 1.649.535,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
 
 

Czesław Wajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6529



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VI/79/2024 
Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 21 października 2024 r. 

Wykaz zadań  przyjętych do realizacji w 2024 roku 

w złotych 

Lp.  Miejscowość Zadanie Przydzielona 
kwota 

Dział Rozdział W tym 
wydatki 
majątkowe 

1. Chochołów Remont dróg gminnych  165.984,72 600 60016  
  Naprawa Krzyża w Chochołowie 20.030,00 921 92120  
  Remont szkoły -Chochołów 35.000,00 801 80101  
2. Ciche Projekt chodnika  w miejscowości Ciche  29.980,00 600 60014 29.980,00 
  Rozbudowa drogi powiatowej nr 1654K Ząb-

Ratułów- Ciche- Chochołów w miejscowości 
Ciche od km 11+445,76 do km 12+516,40  

745.745,00 600 60014 745.745,00 

  Most Sobury  1.070.066,92 600 60016 1.070.066,92 
  Droga do Stadionu  2.854.017,34 600 60016 2.854.017,34 
  Orlik Ciche  410.603,00 926 92601 410.603,00 
  Opracowanie dokumentacji na rozbudowę 

drogi powiatowej nr 1652K Ciche – Dzianisz 
w km ok. 1+124 – ok. 3+666 w miejscowości 
Ciche - Etap III”. 

78.600,00 600 60014 78.600,00 

  Remonty dróg gminnych 192.801,05 600 60016  
  Dokumentacja projektowa dr. Koło Cmentarza 

w Cichem - Miętustwo 
85.000,00 600 60016 85.000,00 

  Wykonanie studni przy szkole nr 2 w Cichem 85.500,00 801 80101 85.500,00 
3. Czarny Dunajec Opracowanie pełnobranżowej dokumentacji 

projektowej budowy drogi stanowiącej 
połączenie komunikacyjne pomiędzy drogą 
wojewódzką DW 957 a drogą powiatową 
1651K w m. Czarny Dunajec"   

170.000,00 600 60016 170.000,00 

  Projekty i wykonanie chodników i progów 
zwalniających ul. Targowa  

157.600,00 600 60016 157.600,00 

  Włączenie strefy "A" uzdrowiska do sieci dróg 
publicznych Gminy Czarny Dunajec" -Droga 
do Uzdrowiska – dofinansowanie Polski Ład 

184,50 600 60016 184,50 

  Odrestaurowanie Stacji PKP w Czarnym 
Dunajcu- IV etap szlaku wokół  (w ramach 
zadania środki z FIL) 

134.715,74 630 63095 134.715,74 

  Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 
w Czarnym Dunajcu -Kanalizacja i wodociąg 
w Czarnym Dunajcu PROW 

6.649.535,00 900 90001 6.649.535,00 

  Przeprowadzenie prac konserwatorsko- 
budowlanych kościoła Przenajświętszej Trójcy 
w Czarnym Dunajcu. RPOZ 

488.887,99 921 92120 488.887,99 

  Zakup działek teren uzdrowiska + pozostałe 
zakupy działek w Czarnym Dunajcu 

142.140,00 700 70005 142.140,00 

  Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej na terenie Miasta i Gminy Czarny 
Dunajec - Termomodernizacja budynku 
liceum w Czarnym Dunajcu 

1.116.128,00 700 70005 1.116.128,00 

  Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej na terenie Miasta i Gminy Czarny 
Dunajec -Termomodernizacja budynku OSP 
Czarny Dunajec, Modernizacja dachu na 
remizie OSP Czarny Dunajec   

1.398.872,00 754 75412 1.398.872,00 

  Doposażenie oraz remonty- plac zabaw 
Czarny Dunajec 

30.000,00 801 80195  

  Projekt rozbudowy sieci wodociągowej w 
Czarnym Dunajcu 

37.740,00 010 01043 37.740,00 

  Projekt Centrum Nauki w Czarnym Dunajcu 700.999,77 801 80195 700.999,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6529



  Przebudowa infrastruktury zasobów wodnych 
w Czarnym Dunajcu w gminie Czarny 
Dunajec  

500.000,07 010 01095 500.000,07 

  Utwardzenie placu obok Szkoły w Czarnym 
Dunajcu 

217.954,56 600 60017 217.954,56 

  Projekt chodnika przy drodze Wojewódzkiej  15.137,00 600 60013 15.137,00 
  Remonty dróg gminnych 92.700,00 600 60016  
4. Czerwienne Remont szkoły podstawowej w Czerwiennem 

nr 1 
40.000,00 801 80101  

  Opracowanie dokumentacji na rozbudowę 
/przebudowę drogi powiatowej nr 1654K Ząb-
Ratułów-Ciche- Chochołów w miejscowości 
Czerwienne - etap I  

112.000,00 600 60014 112.000,00 

  Opracowanie dokumentacji na rozbudowę 
/drogi powiatowej nr 1654K Ząb-Ratułów-
Ciche-Chochołów w miejscowości 
Czerwienne- etap II  

137.000,00 600 60014 137.000,00 

  Remonty dróg rolniczych 79.333,00 010 01095  
  Wykonanie przebudowy, rozbudowy, 

nadbudowy budynku Szkoły Podstawowej  nr 
1 w miejscowości czerwienne wraz z 
wykorzystaniem Infrastruktury towarzyszącej  

327.112,84 801 80101 327.112,84 

  Zakup działki w Czerwiennem 181.947,41 700 70005 181.947,41 
  Boisko przy szkole dofinansowane z MIRS 288.828,08 926 92605 288.828,08 
  Rozliczenia dotacji na szkołę  409,15 801 80101 409,15 
  Remont drogi gminnej nr 360142 K 

„Czerwienne- Bąkowa” w miejscowości 
Czerwienne w km 0+200-0+459 

112.660,00 600 60078  

5. Dział  Przebudowa drogi gminnej Pieniążkowice - 
Dział w km 0+007-2+287 -  

1.474.088,00 600 60016 1.474.088,00 

  Wykonanie placu w Dziale  31.618,11 600 60017 31.618,11 
6. Koniówka Remont dróg gminnych Koniówka 60.412,00 600 60016  
  Remont szkoły w Podczerwonem 22.816,87 801 80101  
  Oświetlenie Koniówka 50.000,00 900 90015 50.000,00 
  Remont dróg rolniczych  81.927,72 010 01095  
  Wygnania stolarki okiennej – budynek starej 

szkoły 
33.430,00 700 70005 33.430,00 

7. Odrowąż  Zakup działki Odrowąż 1.300.000,00 700 70005 1.300.000,00 
  Remont konserwatorski elewacji wieży 

kościoła Św. Marii Magdaleny w Odrowążu. 
RPOZ 

398.998,29 921 92120 398.998,29 

  Remont pomieszczenia w szkole w Odrowążu  63.110,00 801 80101  
8. Piekielnik Opracowanie dokumentacji na 

rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 
1663K Długopole- Pieniążkowice- Piekielnik 
w miejscowości Piekielnik - Poprawa 
bezpieczeństwa mieszkańców gminy -  
Projektu chodnika przy drodze powiatowej 

76.500,00 600 60014 76.500,00 

  Konserwacja barokowego retabulum w 
kościele Św. Jakuba Apostoła w Piekielniku. 
RPOZ 

4.927,55 921 92120 4.927,55 

  Remonty dróg gminnych 112.074,89 600 60016  
  Remont dróg rolniczych  485.864.,55 010 01095  
  Modernizacja oświetlenia w miejscowości 

Piekielnik 
335.298,80 900 90015 335.298,80 

  Modernizacja oświetlenia w miejscowości 
Piekielnik ( dzierżawa słupów) 

5.800,00 900 90015  

  Przebudowa infrastruktury zasobów wodnych 
w Piekielniku w gminie Czarny Dunajec  

500.000,27 010 01095 500.000,27 

  Regulacja stanu prawnego dróg Piekielnik 20.000,00 600 60016  
  Wydatki związane z dostawą pomnika 5.000,00 921 92195  
  Projekt wymiany oświetlenia  10.000,00 900 90015 10.000,00 
  Projekty dróg w miejscowości Piekielnik 40.000,00 600 60016 40.000,00 
  Zakup koparko-ładowarki dla miejscowości 452.182,11 900 90003 452.182,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6529



9. Pieniążkowice Przebudowa drogi gminnej Pieniążkowice - 
Dział w km 0+007-2+287 - 

2.125.912,00 600 60016 2.125.912,00 

  Zakup samochodu dla OSP Pieniążkowice 500.000,00 754 75412 720.000,00 
  Przeprowadzenie prac konserwatorskich 

ołtarza głównego z XVIII/XIX w. w kościele 
w Pieniążkowicach. RPOZ 

566.931,04 921 92120 566.931,04 

  Remont drogi gminnej nr 360255K 
„Pieniążkowice - Do Czopów” w 
miejscowości Pieniążkowice w km 0+035 – 
0+225 wraz z remontem przepustu w km 
0+055 

190.000,00 600 60078  

10. Podczerwone Remonty dróg gminnych 176.000,00 600 60016  
  Remont mostku w Podczerwonem 221.031,86 600 60016  
  Remont szkoły w Podczerwonem 69.906,15 801 80101  
  Remont placu zabaw w Podczerwonem  33.442,05 801 80195 27.060,00 
  Wydatki na modernizację szkoły w 

Podczerwonem 
85.322,00 801 80101 85.322,00 

  Oświetlenie uliczne 47.000,00 900 90015 47.000,00 
  Imprezy kulturalne miejscowości  3.000,00 921 92105  
11. Podszkle Opracowanie dokumentacji na rozbudowę 

/przebudowę drogi powiatowej nr 1664K 
Harkabuz-Piekielnik w miejscowości Podszkle  

12.075,00 600 60014 12.075,00 

  Budowa Sali gimnastycznej w Podszklu 6.500.000,00 801 80101 6.500.000,00 
  Dokumentacja projektowa drogi Graniczna w 

Podszklu 
65.031,20 600 60016 65.031,20 

  Droga Harkabuz Podszkle  471.075,00 600 60014 471.075,00 
12. Ratułów Opracowanie dokumentacji na rozbudowę 

/przebudowę drogi powiatowej nr 1651K 
Czarny Dunajec-Poronin w miejscowości 
Ratułów ( etap I) 

101.500,00 600 60014 101.500,00 

  Opracowanie dokumentacji na rozbudowę 
/przebudowę drogi powiatowej nr 1651K 
Czarny Dunajec-Poronin w miejscowości 
Ratułów - etap II  

115.500,00 600 60014 115.500,00 

  Wykonanie chodnika w Ratułowie 260.000,00 600 60014 260.000,00 
  Remonty dróg gminnych 180.708,67 600 60016  
  Zakup działki Ratułów  4.600,00 700 70005 4.600,00 
  Oświetlenie Ratułów 10.000,00 900 90015 10.000,00 
  Wydatki OSP Ratułów  30.000,00 754 75412 20.000,00 
  Zakupy dla szkoły w Ratułów 16.793,86 801 80101  
13. Stare Bystre Opracowanie dokumentacji na 

rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 
1655K Rogoźnik-Ciche w miejscowości Stare 
Bystre  

59.500,00 600 60014 59.500,00 

  Rozbudowa drogi powiatowej nr 1655K 
Rogoźnik – Ciche w km od 3+925,85 do km 
4+915,94 w miejscowości Stare Bystre -
Wykonanie chodnika w Starem Bystrem 

100.000,00 600 60014 100.000,00 

  Remonty dróg gminnych 181.019,66 600 60016  
  Wypłata odszkodowań – drogi Stare Bystre 269.000,00 600 60016 269.000,00 
  Zakup działek w Starem Bystrem 81.000,00 700 70005 81.000,00 
  Wykupy działek pod drogę , projektowanie 

chodnika  
64.924,02 600 60013 64.924,02 

  Budowa drogi gminnej "Do Kietów" w km od 
0+000,00 do km 0+938,91 w miejscowości 
Stare Bystre, Miasto i Gmina Czarny Dunajec  

3.339.717,66 600 60016 3.339.717,66 

  Remont drogi gminnej nr 360371 K „Stare 
Bystre – Gąsiorówka” w miejscowości Stare 
Bystre w km 0+238-1+075 wraz z remontem 
przepustu w km 0+790 

897.340,00 600 60078  

14. Wróblówka Drogi gminne 112.823,56 600 60016  
  Remont dróg rolniczych 255.337,11 010 01095  
  Projekt chodnika przy drodze wojewódzkiej  28.310,00 600 60013 28.310,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6529



15. Załuczne  Remonty dróg gminnych 68.279,15 600 60016  
  Oświetlenie Załuczne 32.858,47 900 90015 32.858,47 
  Projekt drogi Załuczne ( zjazdu) 20.000,00 600 60016 20.000,00 
  Projekt dr. do Kocańdów 34.460,00 600 60016 34.460,00 
 Zadania 

ogólnogminne 
Transgraniczne Centrum Rozwoju Sportu w 
Czarnym Dunajcu 

7.911.785,46 926 92601 7.911.785,46 

  Rozbudowa kanalizacji Chochołów  310.000,00 900 90001 310.000,00 
  Zakup działek pod oczyszczalnię  100.000,00 700 70005 100.000,00 
  Przejście – ścieżka rowerowa Czarny Dunajec 140.000,00 600 60017 140.000,00 
  Zakup samochodu dostawczego-skrzyniowego 160.000,00 900 90003 160.000,00 
  Dotacje do przydomowych oczyszczalni 

ścieków 
800.000,00 900 90001 800.000,00 

  Wywóz azbestu z terenu gminy 100.000,00 900 90026  
  Modernizacja pomieszczeń – budynek Urzędu 

oraz remont pomieszczeń 
550.000,00 750 75023 538.000,00 

  Utrzymanie ścieżki,  60.000,00 600 60017  
  Bieżące remonty ścieżki 60.000,00 600 60017  
  Remont lokali mieszkalnych 250.000,00 700 70007  
  Studium uwarunkowań planu 

zagospodarowania 
14.760,00 710 71004  

  Pozimowe utrzymanie dróg  300.000,00 600 60016  
  Oznakowanie dróg 60.000,00 600 60016  
  Inspektorzy nadzoru - drogi 100.000,00 600 60016  
  Projekty organizacji ruchu, tablice, kosztorysy 67.860,00 600 60016  
  Malowanie budynku GZO, naprawa elewacji 100.000,00 750 75085  
  Termomodernizacja budynków szkolnych na 

terenie gminy Czarny Dunajec  
(dofinansowanie ze środków NFOŚiGW)  

4.287.865,91 801 80195 4.287.865,91 

  Termomodernizacja budynków szkolnych na 
terenie gminy Czarny Dunajec  
(dofinansowanie ze środków EOG) 

2.934.631,86 801 80195 2.934.631,86 

  Poprawa Jakości Powietrza w Gminie Czarny 
Dunajec w ramach Programu STOP SMOG - 
Poprawa jakości powietrza  

349.952,00 900 90005 349.952,00 

  Dofinansowanie lokalnego transportu 
drogowego  

160.000,00 600 60004  

  Dotacja do Państwowej Straży Pożarnej  30.000,00 754 75411 30.000,00 

  Opracowanie studium techniczno-
ekonomiczno-środowiskowego budowy 
obwodnic w ciągu DW957, DW958 i DW 959 
na terenie Gminy Czarny Dunajec  
(Obwodnica Czarnego Dunajca – pomoc dla 
województwa) 

349.871,00 600 60013 349.871,00 

  Naprawa dachu na budynku biblioteki w 
Chochołowie 

50.000,00 700 70005  

  Zimowe utrzymanie dróg 1.384.676,00 600 60016  

  Uzyskanie Białych certyfikatów 75.000,00 900 90005  

  Dostawa i posadowienie kontenera biurowego 
wraz z elementami infrastruktury technicznej - 
biblioteka na odcinku  Pieniążkowice- Dział 

80.000,00 921 92116 79.262,00 

  Naprawa terenu przy lodowisku 25.500,00 926 92695  

  Remont elewacji lodowiska+ odwodnienia 
okien 

144.500,00 926 92601  

  Malowanie trybun na stadionie 86.107,00 926 92601  

  Zakup kompensatorów energii – budynki 
urzędu gminy  

35.670,00 750 75023 35.670,00 

  Przejście - ścieżka rowerowa w Piekielniku- 
Budowa bezpiecznego przejścia dla pieszych i 
rowerzystów w km od 00+000,00 do km 
00+076,00 w ciągu drogi wojewódzkiej 957 w 

445.400,00 600 60017 445.400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6529



miejscowości Piekielnik 

  Projekt rozbudowy sieci kanalizacyjnej w 
miejscowości Chochołów i Podczerwone  

25.760,00 900 90001 25.760,00 

  Projekt Centrum Dialogu Międzynarodowego 
z Domem Pamięci Ziemi Czarnodunajeckiej i 
jej Mieszkańców  

310.691,86 921 92195 310.691,86 

  Dokumentacja projektowa budowy Parku 
Zdrojowego wraz ze strefą turystyczną w 
Czarnym Dunajcu - 

216.480,00 926 92695 216.480,00 

  Aktualizacje dokumentacji projektowej 
budowy zjazdów z dr. wojewódzkiej 957 
Piekielnik, Cz. Dunajec. 

22.140,00 600 60017 22.140,00 

  Zmiany w planie zagospodarowanie 
przestrzennego 

114.166,50 710 71004  

  Remonty dróg  gminnych (środki ogólne) 200.093,98 600 60016  
  Zakup urządzenia wielofunkcyjnego do 

Urzędu gminy 
13.000,00 750 75023 13.000,00 

  Zakup ciągnika na potrzeby referatu 
komunalnego 

200.000,00 900 90003 200.000,00 

  Koncepcja parku bioróżnorodności w 
Czarnym Dunajcu  

51.660,00 900 90095 51.660,00 

  Projekt Cyberbezpieczny Samorząd  1.045.500,00 750 75095 748.382,43 
  Dokumentacja aplikacyjna PSZOK 18.500,00 900 90002 18.500,00 
  Dokumentacja aplikacyjna park 

zdrojowego/miejskiego w ramach Strategii 
Gmin Uzdrowiskowych  

28.290,00 926 92695 28.290,00 

  Dokumentacja aplikacyjna – park 
bioróżnorodności w ramach strategii ZIT 

30.000,00 900 90095 30.000,00 

  Dokumentacja aplikacyjna- Unikatowe 
atrakcje turystyczne gminy czarnodunajeckiej 

36.900,00 630 63095 36.900,00 

  Szlak wokół Tatr- inspiruje do rozwoju 17.984,00 630 63095 17.984,00 
  Prace izolacyjne z utwardzeniem terenu obok 

szatni na boisku w Czarnym Dunajcu 
25.800,00 926 92601 25.800,00 

  Razem: 65.641.446,33   57.999.550,
41 

 
 

Wykaz zadań przyjętych do realizacji w 2024r.  

(wg. rozdziałów z uwzględnieniem Funduszu sołeckiego)                                                     

W złotych 
Rozdział Przydzielona kwota w tym: wydatki majątkowe Fundusz sołecki (wydatki majątkowe) 
01043 37.740,00 37.740,00  
01095 1.902.462,72 1.000.000,34  
60004 160.000,00 0,00  
60013 458.242,02 458.242,02  
60014 2.299.475,00 2.299.475,00  
60016 15.381.543,16 11.705.077,62  
60017 977.112,67 857.112,67 39.426,27 
60078 1.200.000,00 0,00  
63095 189.599,74 189.599,74  
70005 3.066.943,41 2.959.245,41 120.000,00 
70007 250.000,00 0,00  
75023 598.670,00 586.670,00  
75085 100.000,00 0,00  
75095 1.045.500,00 748.382,43  
71004 128.926,50 0,00  
75411 30.000,00 30.000,00  
75412 1.928.872,00 1.918.872,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 6529



80101 7.245.970,87 6.998.343,99  
80195 7.986.939,59 7.950.557,54  
90001 7.785.295,00 7.785.295,00  
90002 18.500,00 18.500,00  
90003 812.182,11 812.182,11  
90005 420.952,00 345.952,00  
90015 490.957,27 485.157,27 134.274,40 
90026 100.000,00 0,00  
90095 81.660,00 81.660,00  
92105 3.000,00 0,00  
92116 80.000,00 79.262,00  
92120 1.479.774,87 1.459.744,87  
92195 315.691,86 310.691,86  
92601 8.578.795,46 8.348.188,46  
92605 288.828,08 288.828,08  
92695 270.270,00 244.770,00  
Łącznie 65.641.446,33 57.999.550,41 293.700,67 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
 
 

Czesław Wajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 6529



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VI/79/2024 
Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 21 października 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI związane z realizacją przez Miasto i Gminę Czarny Dunajec zadań 
z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

I. DOCHODY 

w złotych 

Dział  Rozdział  § Nazwa  Plan po zmianach 
600   Transport i łączność 936.436,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 936.436,00 
  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł § 6290 

936.436,00 

   Razem  936.436,00 

II. WYDATKI 

w złotych 

Dział  Rozdział  Nazwa  Kwota w tym: 
wydatki 
bieżące 

Z tego 
wydatki na 
zadnia 
statutowe 

 
dotacje na 
zadnia 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

600  Transport i 
łączność 

936.436,00 0,00 0,00 0,00 936.436,00 

 60016 Drogi 
publiczne 
gminne 

936.436,00 0,00 0,00 0,00 936.436,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
 
 

Czesław Wajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 6529



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr VI/79/2024 
Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 21 października 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI związane z realizacją przez Miasto i Gminę Czarny Dunajec zadań 
z Rządowego Funduszu Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych 

I. D O C H O D Y 

w złotych 

Dział  Rozdział  § Nazwa  Plan po zmianach 
758   Różne rozliczenia 8.835.082,96 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 8.835.082,96 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

8.835.082,96 

   Razem  8.835.082,96 

II. W Y D A T K I 

w złotych 

Dział  Rozdzia
ł  

Nazwa  Kwota w tym: 
wydatki 
bieżące 

Z tego 
wydatki na 
zadnia 
statutowe 

 
dotacje na 
zadnia 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

600  Transport i 
łączność 

3.629.784,16 0,00 0,00 0,00 3.629.784,16 

 60016 Drogi 
publiczne 
gminne 

3.629.784,16 0,00 0,00 0,00 3.629.784,16 

900  Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

255.298,80 0,00 0,00 0,00 255.298,80 

 90015 Oświetlenie 
ulic, placów 
i dróg 

255.298,80 0,00 0,00 0,00 255.298,80 

926  Kultura 
fizyczna 

4.950.000,00 0,00 0,00 0,00 4.950.000,00 

 92601 Obiekty 
sportowe 

4.950.000,00 0,00 0,00 0,00 4.950.000,00 

Razem  8.835.082,96 0,00 0,00 0,00 8.835.082,96 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
 
 

Czesław Wajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 6529



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr VI/79/2024 
Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 21 października 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI związane z realizacją przez Miasto i Gminę Czarny Dunajec zadań 
z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 

I. D O C H O D Y 

w złotych 
Dział  Rozdział  § Nazwa  Plan po zmianach 
750   Administracja publiczna 217,18 
 75011  Urzędy wojewódzkie 217,18 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 217,18 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 57.936,00 
 75495  Pozostała działalność 57.936,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 57.936,00 
758   Różne rozliczenia 740.987,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 740.987,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 740.987,00 
852   Pomoc społeczna 12.730,00 
 85295  Pozostała działalność 12.730,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 12.730,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2.448,00 
 85395  Pozostała działalność 2.448,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2.448,00 
855   Rodzina 50.609,97 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

50.609,97 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 50.609,97 

   Razem  864.928,15 

II. W Y D A T K I 

w złotych 
Dział  Rozdział  Nazwa  Kwota Wydatki 

bieżące 
W tym: 
wydatki 
jednostek 
budżetowych  

 
 
Z tego 

 Dotacje 
na 
zadania 
bieżące 

Świadczeni
a na rzecz 
osób 
fizycznych 

      wynagrodze
nia i składki 
od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 
ich 
statutowych 
zadań  

  

750  Administracja 
publiczna 

217,18 217,18 217,18 217,18    
 75011 Urzędy wojewódzkie 217,18 217,18 217,18 217,18    
754  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

57.936,00 57.936,00 176,00 176,00   57.760,00 

 75495 Pozostała działalność 57.936,00 57.936,00 176,00 176,00   57.760,00 
801  Oświata i 

wychowanie 
740.987,00 740.987,00 184.152,66 184.152,66  556.834,34  

 80195 Pozostała działalność 740.987,00 740.987,00 184.152,66 184.152,66  556.834,34  
852  Pomoc społeczna 12.730,00 12.730,00     12.730,00 
 85295 Pozostała działalność 12.730,00 12.730,00     12.730,00 
853  Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

2.448,00 2.448,00 48,00  48,00  2.400,00 

 85395 Pozostała działalność 2.448,00 2.448,00 48,00  48,00  2.400,00 
855  Rodzina 50.609,97 50.609,97 1.472,37  1.472,37  49.137,60 
 85502 Świadczenia 

rodzinne, 
50.609,97 50.609,97 1.472,37  1.472,37  49.137,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 6529



świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

Razem  864.928,15 864.928,15 186.066,21 184.545,84 1.520,37 556.834,34 122.027,60 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
 
 

Tadeusz Czepiel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 6529



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr VI/79/2024 
Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 21 października 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJĘ DODATKU ENERGETYCZNEGO  Z FUNDUSZU 
PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

I. DOCHODY      

w złotych 
Dział  Rozdział  § Nazwa  Plan Zmiana  Plan po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
2.304,79 2.160,92 4.465,71 

 85395  Pozostała działalność 2.304,79 2.160,92 4.465,71 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

2.304,79 2.160,92 4.465,71 

   Razem  2.304,79 2.160,92 4.465,71 

II. WYDATKI    

 w złotych 

Dział Rozdział Treść 
Plan Zmiana 

Plan po zmianach 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2.304,79 2.160,92 4.465,71 

 85395 Pozostała działalność 2.304,79 
2.160,92 

4.465,71 

  Wydatki bieżące 2.304,79 2.160,92 
4.465,71 

  Wydatki na realizację zadań statutowych  44,00 42,00 86,00 
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  2.260,79 2.118,92 4.379,71 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
 
 

Czesław Wajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 6529


	UCHWAŁA NR VI/79/2024 RADY MIASTA I GMINY CZARNY DUNAJEC z dnia 21 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	lit. a w § 3 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 3 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 3 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 2

	zm. § 8 w § 3
	pkt 1 w § 3 zm. § 8
	pkt 2 w § 3 zm. § 8
	ust. 2 w § 3 zm. § 8
	pkt 1 w § 3 zm. § 8 ust. 2
	pkt 2 w § 3 zm. § 8 ust. 2



	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Zmiany w planie  dochodów, w  budżecie miasta i gminy  na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków,  w budżecie miasta i gminy  na 2024 rok
	tir. - (1) w zał.2

	Załącznik 3 - Zmiana PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓWbudżetu miasta i gminy Czarny Dunajec na 2024 rokw złotych
	Załącznik 4 - ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  Z BUDŻETU W 2024 ROKU
	Załącznik 5 - ŚRODKI I WYDATKI związane z realizacją zadań inwestycyjnych przez Gminę Czarny Dunajec  w 2024 roku z uzupełnienia subwencji – inwestycje wodociągowe
	cyf. rz. I w zał.5
	cyf. rz. II w zał.5
	cyf. rz. III w zał.5

	Załącznik 6 - ŚRODKI I WYDATKIzwiązane z realizacją zadań inwestycyjnych przez Miasto i Gminę Czarny Dunajec  w 2024 roku z uzupełnienia subwencji – inwestycje kanalizacyjne
	cyf. rz. I w zał.6
	cyf. rz. II w zał.6
	cyf. rz. III w zał.6

	Załącznik 7 - Wykaz zadań  przyjętych do realizacji w 2024 roku
	Załącznik 8 - DOCHODY I WYDATKI związane z realizacją przez Miasto i Gminę Czarny Dunajec zadań z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg
	cyf. rz. I w zał.8
	cyf. rz. II w zał.8

	Załącznik 9 - DOCHODY I WYDATKI związane z realizacją przez Miasto i Gminę Czarny Dunajec zadań z Rządowego Funduszu Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych
	cyf. rz. I w zał.9
	cyf. rz. II w zał.9

	Załącznik 10 - DOCHODY I WYDATKI związane z realizacją przez Miasto i Gminę Czarny Dunajec zadań z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy
	cyf. rz. I w zał.10
	cyf. rz. II w zał.10

	Załącznik 11 - DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJĘ DODATKU ENERGETYCZNEGO  Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19
	cyf. rz. I w zał.11
	cyf. rz. II w zał.11



		2024-10-28T15:33:26+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




